1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.12.07
376
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

07.12.2016
№

376

	О мерах по противодействию терроризму в период подготовки и проведения новогодних и рождественских праздников

Во исполнение Федерального закона № 130-ФЗ от 25.07.1998 «О борьбе с терроризмом» и в целях усиления мер противодействия терроризму в  период подготовки и проведения новогодних и рождественских праздников  администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать главам сельских поселений обеспечить выполнение мероприятий по противодействию терроризма на своих территориях в период проведения новогодних и рождественских праздников.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности обеспечить выполнение мероприятий антитеррористической защищенности по усилению охраны своих объектов, соблюдения пропускного режима, графика дежурства ответственных работников в рабочее и ночное время.

3. Отделу образования обеспечить проведение мероприятий антитеррористической защищенности в образовательных и дошкольных учреждениях,  обеспечить закрытие всех подвальных и чердачных помещений в образовательных и дошкольных учреждениях района.

4. Рекомендовать директору ООО «Управляющая компания «Коммунальщик» Романову Н.Н. обеспечить закрытие всех подвальных и чердачных помещений в жилом секторе.

5. Рекомендовать начальнику отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД «Цивильский»  Николаеву А.В. принять меры по усилению  охраны общественного порядка в местах проведения массовых новогодних и рождественских мероприятий.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего сектором специальных программ  администрации Красноармейского района Васильева Н И.
Глава администрации

Красноармейского района                                                             С.Л. Молотков
Васильев Н.И.
PAGE